EVOLUTION PRODUTORA DE EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 33.485.058/0001-21 
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS E OS 
FESTEJOSPOPULARES DO MUNICÍPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000; 
Valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) 
Objeto: contratação da empresa EVOLUTION PRODUTORA DE EVENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ Nº 33.485.058/0001-21, para apresentação de Raça Negra e banda, na programação 
do evento Carnaval em Natal 2026, que acontecerá na Orla da Praia de Ponta Negra,

[...]

PEDRO NAME DI LUCCAS PRODUCAO MUSICAL E EVENTOS CNPJ/CPF: 27.266.216/0001-50 
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149.2019 FORTALECIMENTO DO FUNDO 
MUNICIPAL DEINCENTIVO A CULTURA; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000; 
Valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
Objeto: contratação da empresa PEDRO NAME DI LUCCAS PRODUCAO MUSICAL E EVENTOS, 
inscrita no CNPJ Nº 27.266.216/0001-50, referente apresentação musical do Pedro Luccas 
e banda, na programação do evento Carnaval em Natal 2026, que acontecerá no Polo do

[...]

MV BILL PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 31.821.100/0001-02 
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149.2019 FORTALECIMENTO DO FUNDO 
MUNICIPAL DEINCENTIVO A CULTURA; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000; 
Valor de R$ 46.780,00 (quarenta e seis mil, setecentos e oitenta reais).
Objeto: contratação da empresa MV BILL PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA , inscrita no 
CNPJ Nº 31.821.100/0001-02, referente apresentação musical da MV BILL, na programação do 
evento CarnaRap, que acontecerá na Praça Sete de Setembro, Centro Histórico, Cidade Alta, Natal/

[...]

Nome do Credor: BK MUSIC LTDA CNPJ/CPF: 33.485.058/0001-21 Classificação Orçamentária: 
Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS E OS FESTEJOSPOPULARES 
DO MUNICÍPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000; 
Valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).
Objeto: contratação da empresa BK MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ Nº 31.776.314/0001-04, para 
apresentação de Michele Andrade e banda, na programação do evento Carnaval em Natal 2026, que 
acontecerá na que acontecerá no Polo do Nélio Dias, situado na Av.

[...]

ANTONIO ADUILIO RODRIGUES MENDES CNPJ/CPF: 27.026.148/0001-51 
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS E 
OSFESTEJOS POPULARES DO MUNICIPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000; 
Valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Objeto: contratação da empresa ANTONIO ADUILIO RODRIGUES MENDES, inscrita no CNPJ Nº 
27.026.148/0001-51, para apresentação de Aduílio e banda, na programação do evento 
Carnaval em Natal 2026, que acontecerá na Av. Guararapes, s/n, Lagoa Azul, Natal/RN, no

[...]

Histórico, Cidade Alta, Natal/RN, no dia 14 de fevereiro do corrente ano, com duração de 
até 02 (duas) horas e horário a definir.
Classificação da Despesa: Projeto/Atividade 13.392.0149.2019 FORTALECIMENTO DO FUNDO 
MUNICIPAL DEINCENTIVO A CULTURA; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000;  
Valor: R$ 46.780,00 (quarenta e seis mil, setecentos e oitenta reais).
Vigência: será até 30 de abril de 2026 e iniciará a partir da data da assinatura desse 
instrumento, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021
Assinaturas:
IRACY GOIS DE AZEVEDO - FUNCARTE
MV BILL PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2026